MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 068, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Diretora  Geral  do  Campus  Floresta  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia  do  Sertão  Pernambucano,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada

através da Portaria nº 185, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 03 de março

de 2020, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência

do primeiro, a comissão local responsável pela realização do Estudo de Viabilidade do

Fornecimento de Merenda Escolar no âmbito Campus Floresta.

SERVIDOR SIAPE

Danilo Rosa Quirino de Sá               2159931

 Iara Ferraz Cornélio 2061829

 Luís Carlos de Oliveira Nunes 2061845

 Mayara Novaes Menezes 1811307

 Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROSINEUMAN DE SOUZA SOARES LEAL
Diretora Geral

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 3877-2825
 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2021-12-08T17:44:05-0300
	FLORESTA
	Rosineuman de Souza Soares Leal:37119915487
	Eu sou o autor deste documento